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Siseturukampaania 

„Peipsimaa – hoia hea endale!“



Siseturukampaania 

„Peipsimaa-hoia hea endale!“

Valmisid kolm videot

1. https://www.youtube.com/watch?v=7yV1Q7XxLGk

2. https://www.youtube.com/watch?v=ewezkT9DDtk

3. https://www.youtube.com/watch?v=DEXxNbPqVEU



Siseturukampaania 

„Peipsimaa-hoia 

hea endale!“

Facebook

• Kolme video 

promotsioon

• Kokku 15 

postitust





Siseturukampaania 

„Peipsimaa-hoia hea endale!“

TV3

• Videod eetris 06.06 – 18.07, kell 19 - 21

• Klippide esitlusi kokku 84

• Klippi nägi vähemalt ühe korra 554 343 

inimest

• Üks inimene perioodi jooksul 10,4 korda

• TV3 Play – 106 373 views



Siseturukampaania 

„Peipsimaa-hoia hea endale!“

Apollo kinod

• Mustamäe, Solaris, Tartu ja Narva

• Periood: 22.08 – 17.09 / 27 päeva

• Kontakte perioodi eest – 102 309



Siseturukampaania 

„Peipsimaa-hoia hea endale!“

Digiekraanid
• Periood: 29.08 – 11.09

• Väliekraanid – Solaris, Lasnamäe Centrum, Lõunakeskus, 

Astri – 675 159 kontakti nädalas

• Tartu Siseekraanid – Kvartal, Tasku, Lõunakeskus, Eeden, 

Kesklinn – 445 935 kontakti nädalas

• RIMI üle Eesti – 350 000 kontakti nädalas

KOKKU kontakte perioodi jooksul 2 942 188



Statistikaameti ja 

mobiilpositsioneerimise andmed



Majutatud kokku 2012-2017(august)

Majutatuid kokku 337 879



Majutatud 2012 

TOP 3 kuud

Juuli, August, Juuni



Majutatud 2013

TOP 3 kuud

Juuli, August, Juuni



Majutatud 2014

TOP 3 kuud

Juuli, August, Juuni

Välisturistid: Juuli, Juuni, Mai



Majutatud 2015

TOP 3 kuud

Juuli, August, Juuni



Majutatud 2016

TOP 3 kuud

Juuli, August, Juuni



Majutatud 2017 jaan-august

TOP 3 kuud

Juuli, August, Juuni

Välisturistid: Juuli, August, Veebruar



Nr. Aasta Haldusüksused/Maakonnad Majutatud kokku Aasta

Majutatud Eesti 

elanikud Aasta Välisturistid

1 2016

Ida-Viru maakond, Jõgeva maakond, Tartu maakond, 

Võru maakond 63884 1 2016 54475 1 2013 11630

2 2015

Ida-Viru maakond, Jõgeva maakond, Tartu maakond, 

Võru maakond 58233 2 2015 49331 2 2012 11034

3 2013

Ida-Viru maakond, Jõgeva maakond, Tartu maakond, 

Võru maakond 56938 3 2014 45372 3 2014 10495

4 2014

Ida-Viru maakond, Jõgeva maakond, Tartu maakond, 

Võru maakond 55867 4 2013 45308 4 2017 9511

5 2012

Ida-Viru maakond, Jõgeva maakond, Tartu maakond, 

Võru maakond 53280 5 2012 42246 5 2016 9409

6 2017

Ida-Viru maakond, Jõgeva maakond, Tartu maakond, 

Võru maakond 49677 6 2017 40166 6 2015 8902



Statistika kokkuvõtteks

• Kõige suurem külastatavus 2016 ja 2017

aastatel

• Kokku majutatuid ca 350 000

• Sh Eesti elanikke 276 898 (82%), 

välisturiste 60 981 (18%)



Mobiilpositsioneerimine 2016 kuud



Mobiilpositsioneerimine 2016



Mobiilpositsioneerimine 2017 kuud



Mobiilpositsioneerimine 2017 

jaanuar-august



2016 VS 2017



Statistikaamet VS 

Mobiilpositioneerimine 2016



Statistikaamet VS 

Mobiilpositioneerimine 2017



Omavalitsused 2016
Maakond Omavalitsus

Alajõe vald

Lohusuu vald, Avinurme vald, Tudulinna vald

Iisaku vald

Mäetaguse vald

Illuka vald

Mustvee linn, Kasepää vald

Torma vald

Saare vald

Pala vald

Alatskivi vald, Kallaste linn

Peipsiääre vald, Vara vald

Võnnu vald

Piirissaare vald, Meeksi vald

Luunja vald

Räpina vald

Mikitamäe vald

Värska vald

Ida-Virumaa

Jõgeva maakond

Tartu maakond

Põlva maakond

2016 kokku: 

13518

30391

18792

10081

21649

32151

13303

13081

10777

23309

20533

9201

7753

55795

23062

14105

36963

354464



Omavalitsused 2017
Maakond Omavalitsus

Alajõe vald

Lohusuu vald, Avinurme vald, Tudulinna vald

Iisaku vald

Mäetaguse vald

Illuka vald

Mustvee linn, Kasepää vald

Torma vald

Saare vald

Pala vald

Alatskivi vald, Kallaste linn

Peipsiääre vald, Vara vald

Võnnu vald

Piirissaare vald, Meeksi vald

Luunja vald

Räpina vald

Mikitamäe vald

Värska vald

Ida-Virumaa

Jõgeva maakond

Tartu maakond

Põlva maakond

2017 kokku

18226

26026

16794

8216

19253

30647

11619

11267

14687

29369

23345

7043

9949

42017

22975

12170

31746

335349



Tulemas 2017/2018
Peipsimaa kala retseptidega seinakalender 2018



Tulemas 2017/2018

TRÜKISED

• Infokaart – majutus, toitlustus, muuseumid, 

kaart

• Sündmuste kalendrid – est, eng, rus, lat, lit

• Imagoloogilised trükised

LÄTI KAMPAANIA



Tulemas 2017/2018 algus

MESSID

• Adventure – Leedu (26.01-28.01)

• Balttour – Läti (02.02-04.02)

• Tourest – Eesti (09.02-11-02)

TOIDUETTEVÕTJATE JA -HUVILISTE 

KOOLITUSPROGRAMM



Me ei pruugi muuta maailma aga me 
kindlasti sütitame meele, mis seda teeb…

Aitäh kuulamast!
Kontaktid: 

Kadi Ploom

Juhataja

MTÜ Peipsimaa Turism

Tel: +372 569 646 86

E-mail: ploom.kadi@gmail.com

www.visitpeipsi.com

mailto:ploom.kadi@gmail.com
http://www.visitpeipsi.com/

